
Hundratals trevliga och socialt begåvade människor 
som kan representera ditt varumärke över hela Sverige.

Direktförsäljning

Action Marketing

Events

Försäljning

Tänk dig att du med en hög grad av exakthet kan nå dina potentiella kunder, 
ansikte-mot-ansikte och få fram ett budskap som kunden är intresserad av. 
Det är faktiskt fullt möjligt.

Prime har en unik personalresurs över hela Sverige som kostnadseffektivt 
kan representera ert företag och varumärke. Vår positiva och socialt begåvade 
personal kan dela ut varuprover, skapa positiv uppmärksamhet och förstärka 
ert varumärkes image. 
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Prime i Stockholm • Box 10119 • 121 28 Stockholm-Globen 
Besöksadress: Arenavägen 47, 9 tr  
Tel 08 470 70 00 • Fax 08 470 70 02

Prime är ett auktoriserat bemanningsföretag som förmedlar rätt kompetens till företag och organisationer. 
Vi erbjuder effektiva lösningar för bemanning, rekrytering och outsourcing inom ekonomi, kontor, IT, 
försäljning och marknad, HR/lön, logistik/teknik och vård. Primes huvudkontor är beläget i Stockholm. Övriga 
kontor fi nns i Västerås, Norrköping, Göteborg och Malmö.  Antalet medarbetare uppgår till ca 550 personer

www.prime.se

Skapar en maximalt positiv upplevelse
Vi har stor erfarenhet av bemanning för direkt-
försäljning, sampling, action marketing och events 
och vet hur vi bemannar varje enskild kampanj 
med exakt rätt personal, i rätt miljö. Utmaningen är 
förstås att skapa en maximalt positiv upplevelse och 
att aldrig uppfattas som påträngande eller ”översäl-
jande”. 

Träffa rätt
Ofta fi nns det ett behov av att göra en mycket exakt 
avgränsning av målgruppen – exempelvis ”kvin-
nor mellan 32 och 38, märkesmedveten, boende i 
storstad”. Vår erfarna personal och fasta styrning 
gör det även möjlighet att segmentera marknaden 
ganska detaljerat och på olika sätt anpassa det egna 
agerandet med hänsyn till målgruppen.   

Våra främsta styrkor är att vi:
- Har rätt personal/bemanning tillgänglig över hela 

Sverige.
- Snabbt kan mobilisera hundratals personer.
- Erbjuder vår bemanning kostnadseffektivt/rimlig 

kontaktkostnad.
- Att vi har en erfarenhet av att skapa rätt up-

plevelse och känsla, i rätt miljö för varje enskild 
produkt/varumärke. 

Några exempel:
- Engagerad rosaklädd personal med glimten i ögat 

delar ut smakprov av äpplet ”Pink Lady”. (Etabler-
ing av varumärket Pink Lady, i Sverige).

- 116 killar i T-shirt och kalsonger delar ut underk-
läder med budskapet ”by kalsonger nu”. (Lanser-
ing av ny kalsong-kollektion, JC).

- Provning/utdelning av varuprover av nyttig yoghurt 
på en tågstation. Samtidigt testar sjuksköterskor 
de förbipasserandes kondition och hälsa. (Becel 
Proactive).

Listan på exempel kan göras mycket längre. Det är 
faktiskt bara fantasin som sätter gränser!

Kontakta oss så berättar vi mer om hur vi kan stödja 
er genom bemanning för sampling, action marketing 
och events.

www.prime.se

Pröva oss. Du märker skillnaden. 
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